
Basnivå - 07314710124318
Grundläggande

Artikelegenskaper

Datum

Beställningsinformation

Identifikation
Tillverkare av produkten

Ursprung
Tillverkningsland

Förpackning
Förpacknings-/kollityp

Förpackning

Förpackningsmaterial

Mått

GTIN, T0154 07314710124318

Artikelkategori, T0018 Hallonkransar (Svenska)
Varumärke, T0143 Gille
Artikelbeskrivning, T3810 Somrig mördegskaka med frisk hallonfyllning

(Svenska)
Produktnamn, T3337 Hallonkrans (Svenska)
Produktklass, T0280 10000161  Kex/Kakor (lång hållbarhet)

Giltighetstidpunkt, T3806 07042019
Tillgänglighetstidpunkt, T4727 07042019

Är artikeln på basnivå?, T4012 true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037 true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038 true
Är artikeln fakturerbar?, T4014 true
Är artikeln beställningsbar?, T0017 true
Artikelnivå, T4010 Basnivå

Tillverkarens identitet, GLN, T1115 7314710000001
Tillverkarens namn, T3811 Continental Bakeries North Europe

Kompletterande artikelidentitet, T3798 311118 Leverantörsartikelnummer)

Tillverkningsland, T0168 Sverige

Är förpackningen returnerbar?, T0277 false

Förpacknings-/kollityp, T0137 JR  Burk - ej metall
Villkor för förpackningsmaterial, T0189 12  Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt, värde, T0190 110 Gram)

Förpackningsmaterial, T1188 Plast
Förpackningsmaterialets vikt, T1189 110 Gram)

Höjd, T4019 115 Millimeter)
Bredd, T4017 185 Millimeter)
Djup, T4018 185 Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186 false
Bruttovikt, T4020 910 Gram)
Nettoinnehåll, T0082 800 Gram)
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Försäljning & Marknadsföring
Marknad

Jämförspris

Säsongsvara

Skatt

Länk till extern information

Märkning på förpackning
Datum

Förvaring & Hantering
Instruktioner

Staplingsbarhet

Hållbarhet

Innehåll
Ingredienser (icke-livsmedel)

Marknadsbudskap, T3746 Somrig mördegskaka med frisk hallonfyllning
(Svenska)

Sökbegrepp E-handel, T4204 Hallonkrans hallonsylt småkaka småbröd kaka
krans kaka (Svenska)

Typ av jämförelse, T0145 Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147 800 Gram)

Är artikeln en säsongsvara?, T4120 FALSE

Skattemyndighet, T4033 9SE  GS1 Sweden
Skattetyp, T0194 VAT  Mervärdesskatt
Skattesats, T0195 12

Typ av filreferens, T2231 Produktbild
Filformat, T2238 .jpg
Filnamn, T2233 484733_01
Länk, T3405 http://files.dabas.com/media/ContinentalBakeri

es/484733_01.jpg
Innehållsbeskrivning, T2232 Hallonkransar (Svenska)

Format för datummärkning, T3362 ddmmyyyy
Typ av datum på förpackningen, T4032 Bäst före-datum

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775 Förvaras svalt och torrt (Svenska)

Staplingsbarhet, T0157 12
Typ av staplingsbarhet, T3848 Staplingsbarhet, ospecificerad

Total hållbarhet, T0167 270

Ingrediensförteckning, T4088 VETEMJÖL, margarin (vegetabiliskt fett (palm,
palmkärna, raps, shea, kokos), vatten, salt,
emulgeringsmedel: mono- och diglycerider av
vegetabiliska fettsyror, arom,
antioxidationsmedel: citronsyra), socker,
hallonfyllning 12% (socker, vatten, hallonpuré
10%, äppelkoncentrat, förtjockningsmedel
(modifierad tapiokastärkelse, pektin), färgämne:
morotsextrakt, antioxidationsmedel: citronsyra,
konserveringsmedel: kaliumsorbat, arom),
invertsocker, vaniljarom. Kan innehålla spår av
havre (gluten), ägg och mandel. Svenska)
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Batterier

Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Näringsinformation
Nutrient header

Nutrient detail
Näringsinformat
ion, T4073

Näringsämnesm
ängd, T4074

Måttenhet,
T4074

Måttprecision,
T4075

Andel av
dagsintag,
T4076

Energi (ENER 2242 Kilojoule (KJO Ungefär
Energi (ENER 536 Kilokalori (E14 Ungefär
Fett (FAT 28 Gram (GRM Ungefär
Varav mättat
fett (FASAT

14 Gram (GRM Ungefär

Kolhydrat
(CHOAVL

66 Gram (GRM Ungefär

Varav
sockerarter
(SUGAR

31 Gram (GRM Ungefär

Protein (PRO 4.9 Gram (GRM Ungefär
NACL NACL 0.5 Gram (GRM Ungefär

Ingår batterier?, T3800 false
Krävs batterier?, T3801 false

Allergentyp, T4078, T4079 SA Kan innehålla)
UW Innehåller)
Ägg (Kan innehålla)
GO Kan innehålla)

Nutrient basis quantity, T3824 100 GRM
Tillagningstatus, T4069 Tillagad
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